Директору МБУ ДО

ЦДОД «Искра» г. о. Самара

                                                                                                  Плотниковой Т.Ю.

                                                                                                 _________________________

(ФИО родителя/законного

представителя)

Заявление

Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________________________

дата рождения________________________________________________________________________________,

занимающегося в «ЦДОД «Искра», объединение __________________________________________________,

ученика(цы) МБОУ ___________________________________________________, класс __________________

свидетельство о рождении серия ___________№ _____________ выдано _______________________________

__________________________________________________ «____» ___________20__ г.;

                          (кем)           (когда)

Домашний адрес:_________________________________________ тел. (дом.) __________________________,

в летний лагерь с дневным пребыванием детей «Искра».

Мать ______________________________________________________________ тел. ______________________

Отец _______________________________________________________________ тел. _____________________

прочие ____________________________________________________________ тел. ______________________

Является ли Ваша семья (нужно подчеркнуть)

многодетной/ мама/папа-одиночка/ семья участников СВО/ малообеспеченная/ ребенок-инвалид /

ребенок с ОВЗ/ ребенок под опекой / ребенок – сотрудника МБУ ДО ЦДОД «Искра» г.о.Самара

Имеется ли аллергическая реакция и на что _______________________________________________________

Размер одежды и рост ребенка __________________________________________________________________

Дата «_____» ___________________ 2025 г.                    Подпись _____________________